
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 6. 3. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/6R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 6. schůze Rady města.

23/6R/2 R a d a  m ě s t a  M ě s t o  A l b r e c h t i c e  u k l á d á  s t a r o s t c e  m ě s t a  s d ě l i t
METROBAU  PROPERTY  s.r.o.  stanovisko  z  místního  šetření.

23/6R/3 Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  požadavek  na  vybudování  chodníku  a
v příslušné části postupuje petici "za obnovu autobusové dopravy Město Albrechtice - Žáry"
MSK.

23/6R/4 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zaplacení  žalované  pohledávky  včetně  úroků
z prodlení a nákladů řízení ve věci vedené OS Bruntál pod sp.zn. 9c 190/2022.

23/6R/5 Rada  města  Město  Albrechtice  souhlasí  s  projektem  stavby  pro  ÚŘ  „Město
Albrechtice,  rekon.  vNN  z  BR_2278“  (IE-12-8007795).

23/6R/6 Rada města Město Albrechtice schvaluje úhradu spoluúčasti ve výši 1.000,- Kč Pohřební
službě Omega s.r.o., Michaela Němcová – škodní událost č. 85276887313.

23/6R/7a Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření smlouvy mezi Aura-Pont s.r.o., IČ 174866,
se sídlem Radlická 99, 150 00  Praha 5, jako agenturou a městem Město Albrechtice jako
realizátorem akce Z. Izera dne 19.5.2023 za cenu 70 000 Kč + 21 % DPH.

23/6R/7b Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení č. 22/3R/7, ze dne 20.12.2022,

Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření smlouvy mezi Aura-Pont s.r.o., IČ 174866,
se sídlem Radlická 99, 150 00 Praha 5, jako agenturou a Městem Město Albrechtice jako
pořadatelem, na vystoupení Z. Izera dne 19.05.2023, za cenu 35.000,- Kč + 21% DPH.

23/6R/8 Rada  města  Město  Albrechtice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Město  Albrechtice
schválit  Pravidla  pro  prodej  nemovitých  hmotných  věcí  ve  vlastnictví  města  Město
Albrechtice, dle přílohy.

23/6R/9 Rada města Město Albrechtice schvaluje účetní závěrku za rok 2022 zřízených příspěvkových
organizací města –

Mateřské školy  Město Albrechtice-příspěvkové organizace,  Celní  ll,  Město Albrechtice a
Základní školy Město Albrechtice, okres Bruntál, Opavická 1, Město Albrechtice.

23/6R/10 Rada města Město Albrechtice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření Mateřské školy
Město Albrechtice, příspěvkové organizace, Celní 11, Město Albrechtice , IČO 75029316,
ve výši 147 398,45 Kč do rezervního fondu.

23/6R/11a Rada města Město Albrechtice  schvaluje  rozdělení  výsledku hospodaření  Základní  školy
Město  Albrechtice,  okres  Bruntál,  Opavická  1,  Město  Albrechtice,  za  rok  2022 ve  výši
228 597,24 Kč, a to do rezervního fondu.

23/6R/11b Rada města Město Albrechtice ukládá při plnění úkolů zřizovatele příspěvkové organizace
podle ustanovení §  102 odst.  2 písm. b) zák.č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),
v platném znění Základní škole Město Albrechtice, okres Bruntál, IČ 00852589, Opavická 1,
793  95  Město  Albrechtice,  převedení  částky  228  597,24  Kč  z  rezervního  fondu
do investičního fondu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

23/6R/12 Rada města  Město  Albrechtice  souhlasí  s  odpuštěním plateb  za  internetové  služby  pro
zákazníky v bytových domech na adresách Lázeňská 9,  Osoblažská 12 a všech na ulici
Nádražní v období od 1.3.2023 do 31.8.2023.

23/6R/13a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zveřejnění  záměru  pronájmu  nemovité  věci
na pozemku par. č. 1313 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č.p. 21 –
víceúčelová stavba (Měšťanský dům) vše zapsáno v LV č. 650 pro katastrální území Město
Albrechtice.  Předmětem  pronájmu  bude  část  budova  č.p.  21  o  výměře  98,72  m2,  a
to místnosti č. 101 až 110 dle schématického řezu.

23/6R/13b Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení č. 23/5R/25a ze dne 15.2.2023 na uzavření
smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  na  pronájem část  budovy  č.  p.  21  –
víceúčelová stavba (měšťanský dům), Město Albrechtice s p. J*** Markétou.

23/6R/13c Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení č. 23/5R/25b ze dne 15.2.2023 na uzavření
smlouvy o zajišťování provozu infocentra, veřejných WC a půjčovny kol a elektrokol s p.
J*** Markétou.

23/6R/14 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  2,  mezi  Městem  Město
Albrechtice jako objednatelem a ***, IČ 74386875, se sídlem ***, 779 00 Olomouc , jako
zhotovitelem,  na provedení  další  části  restaurátorských prací  v  obřadní  síni  na zámku
v Linhartovech, které provede dodavatel v roce 2023.

23/6R/15 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  3,  mezi  Městem  Město
Albrechtice jako objednatelem a společností GRISPA s.r.o., IČ 28661222, se sídlem Opavská
395/94,  794 01 Krnov,  jako dodavatelem,  na provedení  další  části  stavebních prací  při
„Rekonstrukci hřbitovní zdi kolem kostela Sv. Mikuláše v Hynčicích, Město Albrechtice“.

23/6R/16a Rada města Město Albrechtice ruší veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „Těžba dříví
a přibližování na odvozní místo v lesích města Město Albrechtice 2023“.

23/6R/16b Rada města Město Albrechtice ukládá opětovně vyhlásit veřejnou zakázku malého rozsahu
na službu „Těžba dříví a přibližování na odvozní místo v lesích města Město Albrechtice
2023“.

23/6R/17 Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města nepřistoupit na odkoupení
výpravní  budovy  žst.  Město  Albrechtice,  která  je  v  majetku  České  republiky,
právo  hospodaření  s  majetkem  státu  pro  Správu  železnic,  státní  organizace.

23/6R/18 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  ukončení  pachtu  pozemku  p.č.  1002,  části,
zahrada, výměra 200 m2, k.ú. Město Albrechtice s *** výpovědí bez udání důvodu.

23/6R/19 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  ukončení  pachtu  pozemku  p.č.  1002  části,
zahrada,  výměra  200  m2,  k.ú.  Město  Albrechtice,  s  ***  výpovědí  bez  udání  důvodu,
k 30.9.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 5. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí podaný návrh nájemce koupaliště na provedení drobných
investic.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí proplacení úroků z prodlení ve výši 420,60 Kč + 242,- Kč,
celkem 662,60 Kč, dne 2.3.2023, společnosti Safe Comercional, s.r.o. za nákup chlornanu sodného.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  doručenou  fakturu  č.  20230001  ze  dne  15.2.2023
od společnosti Safe Comercional, s.r.o. za úhradu elektřiny městského koupaliště za r. 2021-2022 v celkové
výši 31 272,- Kč. Faktura bude uhrazena na základě rozhodnutí soudu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  reklamaci  faktur  vodného a  stočného společnosti  Safe
Comercional. s.r.o. za r. 2022 ze dne 27.2.2023 ve výši 1590,- Kč; reklamace bude vypořádána na základě
nájemní smlouvy dle pravomocných usnesení soudu.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí výroční zprávy o hospodaření za rok 2022 příspěvkových
organizací města Mateřské školy Město Albrechtice a Základní školy Město Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí Zprávu o hospodaření v lesích města Město Albrechtice za rok
2022.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí podanou žádost o podporu na projekt "Město Albrechtice -
Propustná plocha na parcele č. 840".

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  zabezpečení  plnění  usnesení  přijatých  4.  zasedáním
Zastupitelstva města Město Albrechtice.

Ing. Jana Murová
starostka  města


